Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Кадетская школа »

имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича
муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от 01 апреля 2019 г. № 101

г. Анапа

Об утверждении положений МАОУ КШ.

На основании заседания педагогического совета от 25 марта 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О формах, периодичности, порядке текущего
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ
КШ» (приложение № 1).

2. Утвердить положение «О единых требованиях к оцениванию знаний,
умений и навыков, предметных и метапредметных результатов
обучающихся по различным учебным предметам и видам учебной
деятельности в МАОУ КШ» (приложение № 2)

3. Учителю информатики -  Орлову К. П. разместить положения на сайте
МАОУ КШ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Кадетская школа »

имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича
муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З
от 01 апреля 2019 г. № 100

г. Анапа

О создании рабочей группы по разработке нормативных актов по
совершенствованию внутренней системы оценки качества образования в

МАОУ КШ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в РФ» для обеспечения качества учебно-воспитательного
процесса, оценки актуального уровня индивидуальных достижений
обучающихся -  предметных, личностных и метапредметных приказываю:
1. Разработать программу по совершенствованию внутренней системы оценки

качества образования МАОУ КШ
2. Создать рабочую группу по разработке Программы по совершенствованию

внутренней системы оценки качества образования в МАОУ КШ в
следующем составе:
Крыпаев С.Н. -  и.о. директора МАОУ КШ;
Осяк С.А. -  заместитель директора по УВР;
Казарцева А.В. -  ответственная за НМР в МАОУ КШ;
Васикова А.Ф. -  председатель ПК;
Малышко А.В. -  педагог-психолог.

3. Орлову К.П., учителю информатики и ИКТ, ответственному за сайт МАОУ
КШ, разместить приказ и проект Программы для ее обсуждения с
учителями и родительской общественностью на сайте школы.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. i\г  ' / с  0 7 , Х\ \/ / А  ^ /«К адетская шн -а \Ф  г - \ \  I
/■о О /  i f С; /

J>, Q3 f  СО
l l -  ч

.1! Ни

И.о. директора МАОУ КШ
„ ..А)А■Г/Д  ■ / •  -  . с  W ' ..v  Л  / А

С.Н. Крыпаев